TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 346/2019

PROTOCOLO SEI 0037762-13.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE FRANCISCO

BELTRÃO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

PRIMEIRA FASE

 DATA: 28/05/2019

 HORÁRIO: 13:00 horas

 LOCAL: Faculdade de Direito de Francisco Beltrão-PR - CESUL

 ENDEREÇO: Avenida Antonio de Paiva Cantelmo, nº 1222

SEGUNDA FASE

 DATA: 31/05/2019

 HORÁRIO: 13:00 horas

 LOCAL: Cartório da 1ª Vara Cível e da Fazenda Pública da Comarca de

Francisco Beltrão-PR

 ENDEREÇO: Rua Tenente Camarco 2112

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2164096-4 ALESSANDRA BEBER

2164481-1 ANA EWELEN RIVERO DE OLIVEIRA

2164561-5 ANDRÉ LUÍS REOLON

2164611-7 ANGELICA PATRÍCIA SANTANA DE MIRA

2164179-3 BÁRBARA SANTOS ADRIA

2163975-9 BEN HUR LIZ NOSCHANG

2164503-7 BIANCA BOURSCHEIDT BADIN

2164022-6 CAIO BONFANTE LEMOS

2164585-2 CARINA RITA DE LIMA

2164269-3 CAUANE HORBACH

2164006-7 DAIANE BALOTIN

2164353-4 DIOGO FELIPE DE CASTRO RECH

2164372-7 EDNA MÔNICA BERTOLLO

2163964-5 EDUARDA APARECIDA ALVES LOPES

2164432-3 ELIAN FERNANDO ALVES

2164624-7 ELOISA CRISTINA FAVARO

2164618-6 EMANUELLE FREITAS ARAUJO

2164120-2 EMILY PAZZINATTO TACCA

2164647-3 EUCLIDES LUIS BRANDIELLI JUNIOR

2164620-6 FERNANDA CARNIEL

2164471-3 FERNANDA MACHADO ARGENTON

2164309-5 GABRIEL EVANGELISTA DOS SANTOS

2164676-9 GILVANA OLIVEIRA DA COSTA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164096&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164481&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164561&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164611&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164179&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163975&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164503&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164022&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164585&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164269&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164006&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164353&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164372&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163964&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164432&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164624&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164618&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164120&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164647&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164620&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164471&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164309&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164676&idFormulario=4063

2164492-2 GUILHERME MACHADO AGUIAR

2164142-3 GUILHERME ZANDONÁ

2164411-9 HEBROM AUGUSTO TEIXEIRA

2163947-9 ISADORA ANGELINA APARECIDA DA ROSA

2164148-1 ISIS SANTOLIN MORELLO

2164126-0 JAQUELINE BELINCANTA

2164545-7 JEAN CARLOS STIPP MACHADO

2164125-6 JESSICA GEMELLI CHRIST

2164736-1 JESSICA ZAUZA DE OLIVEIRA

2164632-1 JOABE DA SILVA ROSA

2164560-4 JOAO PEDRO LYRA PIOVESAN

2163906-5 JOÃO PEDRO MICHELON FOGASSA

2164515-6 JOICE APARECIDA OPPERMANN DA SILVA

2164662-6 JULIANA FERREIRA DE SOUZA RAIMUNDO

2163999-1 KAMILA MENEGATT

2164609-1 KETLIN DUTRA

2164578-3 LAURA CORBARI

2163946-7 LAURA POTRICH

2164748-0 LETICIA ELLEN MACAGNAN

2164356-8 LUCIANO MARCELO PEZZINI

2164237-6 LUIZA LIZ DE OLIVEIRA

2163988-7 MAICON VINÍCIUS DA SILVA FRANCESCON

2164610-1 MATHEUS DA SILVA CARVALHO

2164136-2 MAURICIO YAN BELINCANTA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164492&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164142&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164411&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163947&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164148&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164126&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164545&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164125&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164736&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164632&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164560&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163906&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164515&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164662&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163999&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164609&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164578&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163946&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164748&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164356&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164237&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163988&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164610&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164136&idFormulario=4063

2164128-7 MAYCON PELENTIR DUMMEL

2164474-5 MIGUEL VENÂNCIO DIAS COGO

2164135-8 MILENA BEIER

2163972-8

NANACHARA FERNANDA BUENO
MANFREDI

2164200-2 NATÁLIA PAVAN MORO

2164422-0 NÁTHALI CAMILA TASCHIN PEREIRA

2164484-8 NICOLAS GUSTAVO TRENTINI VALTER

2163910-6 PÂMELA MARAFON ZANATTA

2164591-3 PAULO RICARDO BUENO KUERTEN

2164421-2 ROGER GABRIEL SCHUTZ

2163942-2 SARA CAROLINE THIEL

2164152-0 SARAH JULIA MARAN

2164654-4 TAINARA BERNARDI

2164405-5 TAMARA DE MIRANDA

2163907-7 TAMYLESS RAMALHO PINHEIRO

2164635-0 VITORIA CAROLINE VELOSO FARIAS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164128&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164474&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164135&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163972&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164200&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164422&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164484&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163910&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164591&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164421&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163942&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164152&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164654&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164405&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163907&idFormulario=4063
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164635&idFormulario=4063